
Uchwała nr XXXII/274/09 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

w sprawie: przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nadmorskiej strefy centralnej Krynicy Morskiej 

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz art 18 
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego nadmorskiej strefy centralnej Krynicy 
Morskiej dla terenu oznaczonego symbolem 4.U ,  

2. Granice terenu objętego opracowaniem zmiany planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na kopii rysunku planu w skali 1:2000 
stanowiącym załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Zakres opracowana zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
będzie obejmować wymogi określone w art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Agnieszka Jaworska 
 

  


